
 
 

 

 

Susiraporttilomake 
 

Lähete: E20230224-051 

Tutkimuslajinro: OPAT-241 

Taustatieto: Lopetettu loukkaantuneena poliisin luvalla 

 

Susi 

uros 

paino: 41 kg 

aikuinen 

paikkakunta: Siikalatva 

kuolin/löytöpäivä: 22.2.2023

 

Tulokset (tutkimustodistuksen diagnoosit ja lausunto) 
 
Vanha ampumavamma oikeassa sääressä, sääriluu murtunut ja raajan alaosa amputoitunut. 
 

Ravitsemustila ja lihaskunto oli kohtalaisen normaali, rasvakudosta oli jonkin verran nahan alla, 

runsaammin vatsaontelossa. Turkki oli normaali, mutta verinen. Silmät olivat jonkin verran 

silmäkuoppiin painuneet. Oikean takaraajan alaosa puuttui säären ensimmäisen kolmanneksen 

alapuolelta. Tyngän sisäpinnalla kudoksissa oli arpeutumista, alapinta oli hankautunutta ja 

ulkopinnalla pehmytkudokset olivat repeilleet, osa sääriluuta paljaana, tuoretta verenvuotoa ei 

erottunut. Oikean takaraajan reisilihakset olivat jonkin verran surkastuneet vasempaan verrattuna 

eikä polvinivel oiennut kunnolla. Säärentyngän alapinnalta ja arpeutuneesta kudoksesta löytyi 

useampia pieniä metallisiruja. Vamma oli suurella todennäköisyydellä ampumavamma, raajan oli 

todennäköisesti lävistänyt luoti ja raajan alaosa oli kuolioitunut ja amputoitunut. Arpeutumisen ja 

lihasten surkastumisen perusteella vamma oli useamman viikon ikäinen. Oikean munuaisen 

takaosassa oli vanhempi, munuaisen lävistävä arpi, ja munuaisen takaosa oli jonkin verran 

surkastunut, vasen munuainen oli selvästi oikeaa munuaista kookkaampi. Mahalaukku oli tyhjä. 

Suoli oli ulospäin silmämääräisesti normaali, suolta ei avattu. Muissa elimissä ei silmämääräisesti 

todettu sairauteen viittaavaa. Paljain silmin havaittavia loisia ei todettu. Hampaat olivat valkoiset, 

hyväkuntoiset, mutta etuhampaissa ja vasemmassa yläkulmahampaassa ja molemmissa 

alakulmahampaissa oli tuoreita vammoja, ala- ja yläleuassa oli tuoreita murtumia. Sudessa oli 

lopetuksesta johtuen tuoreita luotien aiheuttamia ampumavammoja, vasemman lavan kohdalla, 

rintakehässä ja taaempana oikean reiden kohdalla. Munuaisten alle kudoksiin ja rintaonteloon oli 

vuotanut runsaasti verta. Keuhkoissa oli vammoja ja oikean pallealohkon etuosassa oli yksi 

vääntynyt täysvaippaluoti. Pilaantumismuutokset olivat kohtalaiset.  

Sudesta otetussa röntgenkuvassa erottui oikean säären tyngän kohdalla kudoksessa pieniä 

röntgentiheitä, metallisiksi sopivia sirumaisia rakeita. Lisäksi lopetuksesta aiheutuneita vammoja 

pään ja ruhon alueella, röntgentiheitä siruja pään, lapojen ja ruhon alueella ja luoti rintakehän 

kohdalla. 



 

Rabieksen varalta kielteinen. 

Ekinokokkiloisia ei todettu. 

Trikinella-suvun (Trichinella spp.) loisia todettiin. 


